

**Додаткова угода №3
до рамкової угоди №УГВС 163/33-19 від 25.03.2019р.**

м. Полтава

30.06 2020р.

Приватне підприємство «ВЕГА+», далі – Постачальник, в особі директора Семенця Максима Валерійовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

Акціонерне товариство «Укргазвидобування», що має статус платника податку на прибуток на загальних умовах, передбачених Податковим кодексом України, і іменується в подальшому Покупець, в особі першого заступника директора філії «УГВ – Сервіс» **Мохнія І.Ю.**, який діє на підставі довіреності №2-810д від 04.05.2020 року, з другої сторони, разом іменовані надалі - Сторони, уклали уклали цю Додаткову Угоду, далі – Угоду, про наступне:

Постачальник зобов'язується поставити Покупцеві Товар, а Покупець - прийняти і оплатити Товар, згідно переліку:

№	Найменування Товару*	ДЕСТ/ ТУ**	УКТЗЕД	Од- Вим.	Кіл- ть	Ціна за один. без ПДВ, (грн.)	Загальна вартість без ПДВ, (грн.)	ПДВ, (грн.)	Загальна вартість із ПДВ (грн.)
1	Паливні форсунки 0414799025		8413308000	шт	6	11 381,25	68 287,50	13 657,50	81 945,00
2	Комплект гальмівних колодок на 2 передні вісі 0004211630		6813200090	компл	4	3 312,50	13 250,00	2 650,00	15 900,00
3	Комплект щеплення в зборі 643 3316 00		8708939098	компл	1	19 712,90	19 712,90	3 942,58	23 655,48
4	Гайка кріплення колеса 07663		7318169990	шт	20	81,25	1 625,00	325,00	1 950,00
5	Термостат ТХ 18 83D		9032108900	шт	6	265,00	1 590,00	318,00	1 908,00
6	Водяний насос FE35573		8413308000	шт	2	2 651,25	5 302,50	1 060,50	6 363,00
7	Амортизатор передній 310805		8708803598	шт	4	2 800,00	11 200,00	2 240,00	13 440,00
8	Хрестовина заднього карданного валу 133090		8708999798	шт	6	1 635,00	9 810,00	1 962,00	11 772,00
9	Рульовий редуктор в зборі 6464602000		8708949998	шт	1	270 833,50	270 833,50	54 166,70	325 000,20
10	Стартер 0001330020		8511400098	шт	1	26 198,00	26 198,00	5 239,60	31 437,60
11	Скло лобове GS4616D11-X		7007212090	шт	4	5 000,00	20 000,00	4 000,00	24 000,00
12	Радіатор охолодження 509578		8708913500	шт	1	9 843,75	9 843,75	1 968,75	11 812,50
13	Масляний радіатор 31177		8708913500	шт	1	4 100,00	4 100,00	820,00	4 920,00
14	Тормозний циліндр з енергоаккумулятором ТТ50.32.001		8708309998	шт	2	18 750,00	37 500,00	7 500,00	45 000,00
15	Тормозний барабан на задню вісь SBP01- ME005		8708309998	шт	2	4 796,25	9 592,50	1 918,50	11 511,00

16	Дзеркало заднього виду праве MER-MR-013R	7009100090	шт	2	3 750,00	7 500,00	1 500,00	9 000,00
17	Дзеркало заднього виду ліве MER-MR-013L	7009100090	шт	2	3 750,00	7 500,00	1 500,00	9 000,00
18	Турбо компресор 18023 000	8414801190	шт	1	25 000,00	25 000,00	5 000,00	30 000,00
19	Комплект гальмівних колодок на 2 задні вісі 0004230530	6813200090	компл	4	3 085,50	12 342,00	2 468,40	14 810,40
20	Датчик обертів колінчастого валу 0348991000	9031809800	шт	2	437,75	875,50	175,10	1 050,60
21	Болт кріплення заднього колеса 12868	7318159090	шт	20	200,00	4 000,00	800,00	4 800,00
Разом: 679 275,78 грн.								

* - Учасник зазначає найменування товару ту, що вказана в сертифікаті якості або паспорті на предмет закупівлі.

1. Вартість товару, що є предметом закупівлі у відповідності до цієї додаткової угоди складає Шістсот сімдесят дев'ять тисяч двісті сімдесят п'ять гривень сімдесят вісім копійок (679 275,78 грн.), в тому числі 20% ПДВ – 566 063,15 грн.

2. Вимоги до якості: Якість та комплектність товару повинні відповідати технічній документації, діючим на території України ГОСТам, ДЕСТам,** ТУ, іншим вимогам до якості товару, що зазвичай ставляться до аналогічних товарів, а також умовам Договору та підтверджується сертифікатами якості або паспортами виробників з відміткою ОТК виробника у відповідності до діючої програми забезпечення якості підприємства при поставці товару.

** - У разі відсутності ГОСТ, ДСТУ, ТУ або інших нормативних документів, що регламентують вимоги з якості, яким має відповідати товар, Постачальник надає в цій додатковій угоді опис якісних характеристик товару, яким має відповідати цей товар, а також зазначає, з якою метою може використовуватись цей товар. Якщо вимоги з якості товару регламентуються ТУ, то Постачальник зобов'язаний надати таке ТУ Покупцю одночасно з цією підписаною додатковою угодою.

3. Рік виготовлення продукції: 2019 – 2020 р., але не більше 12 місяців від дати виготовлення до дати поставки.

4. Умови поставки: DDP –місце призначення (склад вантажоотримувача)

Місце призначення: 39420, Україна, Полтавська область, Машівський район, с. Базилівщина, вул. Миру, 1, склад Філії «УГВ-Сервіс» (вантажоотримувач). Адреса місця призначення (доставки товару) може уточнюватись Покупцем додатково. Транспортні витрати по доставці товару у місце призначення включені в ціну товару (предмету закупівлі).

5. Вимоги до тари та упаковки: Вартість тари та упаковки входить у вартість Товару. Упаковка заводська. Тара (упаковка) повинна забезпечувати повну цілісність Товару при транспортуванні та зберіганні. Тара – незворотна.

6. Вантажовідправник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВЕГА+", м.Харків, вул.Нетіченська,34, офіс 9, код 32236398, тел (057) 733-12-60, pp_vega@ukr.net

(найменування вантажовідправника, його юридична та фактична адреса, код ЄДРПОУ, тел., електронна адреса)

7. Виробник товару: Mercedes-Benz (Германія), Febi (Германія), Bosch (Германія), Nissens (Данія)

8. Граничний термін постачання: не більше 60 календарних днів з моменту визначення переможця етапу конкурентного відбору для здійснення закупівлі партії Товару (узгоджується на етапі конкурентного відбору відповідно до переліку предметів закупівлі, зазначеного в Запрошенні Замовника на партію Товару). Повідомлення про визначення переможця етапу конкурентного відбору направляється на електронну адресу Постачальника, зазначену в п. 5.1. та розділі XIV Рамкової Угоди, з наступним направленням письмового повідомлення Укрпоштою рекомендованим та/або цінним листом, або кур'єром на адресу, зазначену у розділі XIV цього Договору. Відлік строку поставки починається з дня, наступного від дати направлення Покупцем на електронну адресу Покупця повідомлення, передбаченого цим пунктом. При цьому, загальний строк поставки Товару не повинен перевищувати 60 календарних днів від дати підписання цієї додаткової угоди.

9. Умови та строки оплати: оплата після факту поставки протягом 30 (тридцяти) календарних днів з дати поставки кожної окремої партії Товару та підписання Покупцем видаткової накладної. Якщо дата видаткової накладної та дата її підписання Покупцем будуть відрізнятися, то відлік строку оплати здійснюється від дати підписання видаткової накладної Покупцем.

10. Гарантія на Товар: Заводська гарантія на товар (предмет закупівлі) надається згідно гарантії виробника, але має складати не менше 12 місяців з дати поставки товару Покупцю.

11. Ця Додаткова угода набирає чинності з дати її підписання обома сторонами і є невід'ємною частиною Рамкової угоди.

12. Ця Додаткова угода складена у 2-х примірниках (1 примірник - Постачальнику та 1 примірник - Покупцю).

ПІДПИСИ СТОРІН:



Постачальник:

(Семенець М.В.)



Покупець:

/І.Ю.Мохній/